





	123																						
12	Старший преподаватель, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел обеспечения научно-исследовательской деятельности / 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 82</b>																						
14	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технических средств обучения / 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 82</b>																						
16	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-тренажерный центр / 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 123А</b>																						
17	Инструктор тренажера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инструктор тренажера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник по обслуживанию тренажеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономическое управление / 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 82</b>																						
21	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Судомеханический техникум / 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 123</b>																						
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ФГБОУ ВО "КГМУ" в г. Феодосия / 298176, г. Феодосия, пгт Приморский, ул. Советская, 19</b>																						
23	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор ФГБОУ ВО «КГМТУ»

(должность)

(подпись)

Масюткин Евгений Петрович

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Глечикова Татьяна Олеговна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Литовченко Ирина Дмитриевна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Начальник административно-  
хозяйственной службы

(должность)

(подпись)

Паршина Анна Ивановна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Юрисконсульт 1 категории

(должность)

(подпись)

Бауэр Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Деточка Юрий Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзной организа-  
ции ФГБОУ ВО «КГМТУ»

(должность)

(подпись)

Чибич Наталия Витальевна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)